[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«26»  апреля 2016г.                                                                                           №  28/01-07
д. Новое Девяткино

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов  для

проведения выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
    В соответствии со ст. 18 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме  граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ,  ст. 9 Областного  закона  Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз (ред. от 11.06.2015) "О муниципальных выборах в Ленинградской области",   ст.  6 Устава муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области , зарегистрированного в  Управлении  Министерства  юстиции Российской Федерации  по Ленинградской области  от 01.12.2015г.  № RU 475043082015001,  на основании представления   избирательной комиссии  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от  14.04.2016г. № 33 , совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:.
  1. Установить количество  пять мандатов в многомандатных избирательных округах, образуемых для проведения выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

  2. Утвердить схему трех  пятимандатных  избирательных округов  для проведения  выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   согласно приложению№1 к настоящему решению.
3. Утвердить графическое изображение схемы   трех пятимандатных   избирательных округов  для проведения  выборов депутатов совета депутатов  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   согласно приложению№2 к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области.

  5.  Опубликовать  настоящее решение   в газете «Вести» не позднее , чем через пять дней со дня его принятия , и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
  6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

  7. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального образования  Д.А.Майорова.

Глава муниципального образования                                                     Д.А.Майоров